
UCHWAŁA NR XIX/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/124/2011 Rady Miejskiej z dnia  

19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Miasta i Gminy Murowana Goślina na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 41  w 

związku z art. 182 Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XII/124/2011 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 

2011r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2012 rok wprowadza się następującą zmianę: 

pkt. Zasady finansowania programu otrzymuje brzmienie:  

„Źródłem finansowania zadań zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok są wpływy z opłat za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Ze środków 

pochodzących z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

finansowane są również zadania zawarte w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2009-2013. Zadania Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 

finansowane są z środków własnych gminy.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/124/2011 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

         

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


